
Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2016 № 207 - п 

г. Заволжск

Об утверждении перечня мероприятий по укреплению 
материально -  технической базы образовательных организаций 

Заволжского муниципального района в 2016 году

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Ивановской области от 17.03.2010 № 66-п 
«Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий 
бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области 
на укрепление материально-технической базы образовательных 
учреждений», постановлением администрации Заволжского муниципального 
района от 24.05.2016 № 137-п «Об утверждении Порядка расходования 
средств Заволжского муниципального района на укрепление материального -  
технической базы муниципальных образовательных организаций 
Заволжского муниципального района» администрация Заволжского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить перечень мероприятий по укреплению материально- 
технической базы образовательных организаций Заволжского 
муниципального района в 2016 году.

№ Наименование Мероприяти Источник Срок Ответствен
п/
п

образовательной
организации

е финансирова
ния реализаци

и

ные лица



1. Муниципальное Приобретен Средства 01.09.2016 Начальник
казенное ие автобуса областного отдела

общеобразовате бюджета - образования
льное 950, 0 тыс. и

учреждение руб. молодежно
Есиплевская 

средняя 
общеобразовате 

льная школа

Средства 
бюджета 

Заволжского 
муниципальн 
ого района -  

100,0 тыс. 
руб.

й политики 
администра 

ции 
Заволжског 

о
муниципаль 
ного района 

И.Г. 
Волкова

2. Настоящее постановление 
подлежит официальному опубликов

Глава Заволжского 
муниципального района

Е.Р. Малова 
8-49333 -21536

момента подписания и

М.В. Мартюнин


